Nëse po, të jepen të dhënat : 

Tipi i Kontratës : Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-72980-12-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekte për Emergjencat Civile”, me fond limit 1.915.290,22 

(njëmilion e nentëqind e pesembëdhjetë mijë e dyqind e nentëdhjetë presje njezete e dy) Lekë pa 

TVSH dhe me kohëzgjatje jo me vone se 1 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 22.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

(BOE) “SELAS” sh.p.k   & “MCE” sh.p.k, me NIPT J71826005F & L72203065K , “SELAS” 

sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB :  Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & 

“MCE” sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB: Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun 

Tower", Kati 8, Ap.30. , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,738,468.54 (njëmilion e 

shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.